RUBEO IOANNES ANTONIUS, v. ROSSI (DE).

RUFINUS VON BOLOGNA (MAGISTER RUFINUS), *Summa decretorum* hrsg. H. Singer, Paderborn, 1902 (rist. an. Aalen, Scientia, 1963).

- RUSCA FRANCHINO, *Specimen jurisprudentiae criminalis ad principia legis naturale*, Milano, ex regis typis Galeatianus, 1775.
- SA MANUEL, *Aphorismi confessariorum ex variis doctorum sententiis collecti*, Colonia, ex officina Baltazaris Belleri, 1660.
- SACCHI, VINCENZO, *Introductio ad studium utriusque iuris et Institutionum juris canonici libri quatuor, ubi de personis, rebus, judiciis civilibus, ac criminalibus quos edidit Vincentius Sacco puplicus Bononiae lector*, Bologna, typis Constantini Pisarii ad S. Michaelem prope Archigymnasium, 1713.
- SALERNO FRANCESCO, *Consiliorum sive responsarum iuris*, lib. I, Palermo, typis Petri Coppulae, 1640.
- SALICETO BARTOLOMEO, v. BARTOLOMEO DA SALICETO.
- TOMMASO D'AQUINO, *Sancti Thomae de Aquino, Summa theologiae*, Alba, 1962.
- SANFELICE GIOVANNI FRANCESCO, *Decisionum supremorum tribunalium Regni Neapolitani tomus secundus*, Napoli, ex Officina Anissoniana, 1675.
- SANTORO DA MELFI, *Practica criminalis ad sanctae administrandam iustitiam in Ordine Fratrum Minorum S. Francisci Regul. Observ. Iuxta praescriptum Statutorum Generalium, ex sacris Canonibus, et probatis auctoribus compendiose collecta. Generali capitulo romano, anno MDCCXXXIX probante, et mandante nunc, quia et exteris utilis apparuit per eiusdem autore P. Fr. Sanctorum de Melfi secundo revisa, et correcta*, Roma, apud Franciscum monetam, 1645.
- SARAYNA G., *Singularia omnium clarissimorum doctorum, qui hactenus de iure responderunt, omnibus iurisprudentiae studiosis penecessaria [...] secunda editione*, Lione, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1560.
- SAVELLI MARCANTONIO, *Pratica Universale estratta in compendio per alfabeto dalle principali leggi, bandi, statuti, ordini, consuetudini, massime criminali e miste che veglano negli Stati del Serenissimo Gran Duca di Toscana con aggiunta di varie conclusioni di ragione comune*, Firenze, nella stamperia di Vincenzo Vangelisti stampatore Arcivescovale, 1681.
- *Summa diversorum tractatum [...] editio novissima, innumeris accessionibus a Guido Antonio Sabello juris consulto et equite auctoris filio diligenter collectis, ac propriis locis, locupletata, tomous primus in quo plurime additamenta in calce apposita reperiuntur*, Venezia, apud Paulum Balleonium, 1707.
- SCANAROLI GIOVAN BATTISTA, *De visitatione carceratorum libri tres. Quibus omnia ad visitationem, patrocinium et liberationem carceratorum spectantia explanantur*, Roma, typis Reverendae Camerae Apostolicae, 1655.
- SCHILTER JOHANN, *Praxis juris romani, in foro germanico juxta ordinem edicti perpetui et Pandectarum justinieni opus theoretico practicum cum praefactione nova Christiani Thomastii [...] editio tertia emendata*, t. I, Francoforte-Lipsia, sumptibus haered. B. Matthaei Birckneri, 1713.
- SCHMALZGRUEBER FRANZ, *Judicium ecclesiasticum seu Decretalium Gregorij IX Pontifici Maximi. Brevi methodo ad discentium utilitatem expositus, in quo praecipue circa materiam huius libri secundi, quae tum in theoria, tum in Praxi occurunt, difficultates, solvuntur, allatis etiam contra sentitiam fundamentis, et horum solutionibus*, 2 voll., Ingolstadt, sumptibus Joannis Andreae De la Haye bibliopolae academici 1727.
- SEYSEL (DE) CLAUDE, *Claudij de Seysello Sabaudensis in 6 Digestorum partes et primam Codicis unicuique legi et nouissime antepositis*, Venezia, per Thomam Ballarinum Vercellensem, 1535.
- SIGNOROLO DEGLI OMODEI, *Consilia ac quaestiones domini Signoroli de Homodeis consilia, ac quaestiones, famosissimi U.I. monarchae Domini Signoroli de Homodeis, Mediolanensis, noviter enucleata ac emendata per G. Chuchalon hispanum cum nonnullis additionibus per eundem additis*, Lione, apud haeredes Iacobi Giuntae, excudebant Petrus Compater et Blasius Guido, 1549.

SIGONIO CARLO, *De antiquo iure populi romani libri undecim*, Bologna, apud Allardum Iulianum, sub signo Victorae, in vico Bellovaco, 1573.

SINIBALDO FIESCHI, *Divina Innocentii IIII pontificis maximi doctoris subtilissimi in quinque libros Decretalium commentaria, nec non in Decretales per eundem Innocentium editas, quae modo sunt in sexto Decretalium librum insertae et in huius operis elenco, ut cunctis pateant, adnotatae, commentaria doctissima*. Nuper a Petro Vendramaeno ad veterum et recentiorum exemplariorum fidem collata, et ab innumeris erroribus, repurgata; in suamque non verborum modo, sed etiam sententiariarum puritatem vindicata, Venezia, apud Bernardinum Maiorinum Parmensem, 1570.

SINISTRARI LUDOVICO MARIA, *De delictis, et poenis tractatus absolutissimus, in Opera omnia in tres partes distributa. Cum additionibus nunc primum in lucem editis*, vol. III, Roma, in domo Caroli Giannini librorum Sanctitatis suaee provisoris in Platea Capranicensi, 1754.

— *De incorreggibiliu[m] expulsione ab ordinib[us] regolarib[us] tractatus absolutissimus in tres partes divisus, in Opera omnia in tres partes distributa. Cum additionibus nunc primum in lucem editis*, vol. II, Roma, in domo Caroli Giannini librorum Sanctitatis suaee provisoris in Platea Capranicensi, 1754.

— *Practica criminalis illustrata, hoc est, commentarii perpetui et absoluti in practicam criminalem fractum minorum, in Opera omnia in tres partes distributa. Cum additionibus nunc primum in lucem editis*, Roma, in domo Caroli Giannini librorum Sanctitatis suaee provisoris in Platea Capranicensi, 1754.

SOAREZ RIBERA EMANUEL, *additiones*, in ANTON GÓMEZ, *Variae resolutiones juris civilis, communis et regii, tomis tribus distinctae. Quibus accesserunt eruditissimae annotationes Emanuelis Soarez a Ribeira Juris Utriusque Doctoris*, vol. III, Venezia, ex Typographia Balleoniana, 1747.

SOCINI BARTOLOMEO, v. BARTOLOMEO SOCINI.

SOGLIA GIUSEPPE, *Institutionum privati ecclesiastici, libri tres, editio prima*, Ancona, presso Giuseppe Aurelj, 1854.

SORGE GIUSEPPE, *Jurisprudentia forensis universis propemodum juris materias, sive civiles, sive canonicas, sive criminales, et maxime feudales, quae frequentissime ad forum deducuntur, tum ex romanorum legibus, et pontificiis, patriisque constitutionibus, tum ex melioris notae doctoribus de promptas, ac decisiones etiam recentiores complectens*, voll. VIII, IX, XI, Napoli, typis Januarii et Vincentii Mutio, 1743.

SOZZINI, v. SOCINI.

SPERELLI ALESSANDRO, *Decisiones fori ecclesiastici pars prima et altera in praecipuis, quibus praefuit tribunalibus Romae item firmatae diligentique methodo ad theoreticam, et praxis dispositae*, Venezia, apud Franciscum Babam, 2 voll., 1651.